СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ

26.04.2019 г.                                                                                               № 37/102
с. Мордовская Пишля

О выплате премии за 1 квартал 2019 года работникам администрации
Мордовско-Пишлинского сельского поселения
О выплате премии за выполнение  особо важных

и сложных заданий  работникам администрации

Мордовско-Пишлинского сельского поселения за 1 квартал 2019 г.

          Руководствуясь Положением «Об условиях оплаты труда должностных лиц и муниципальных служащих Мордовско-Пишленского сельского поселения Рузаевского муниципального района», утвержденным решением Совета депутатов Мордовско-Пишленского сельского поселения  от 12.01.2011года №33/134, совет депутатов Мордовско-Пишлинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выплатить премию за выполнение особо важных и сложных заданий выразившихся в очистке дорог в населенных пунктах Мордовско-Пишлинского сельского поселения, опашке противопожарных полос вокруг населенных пунктов, профилактических мероприятиях, направленных на противодействие пожаров на территории Мордовско-Пишлинского сельского поселения, подготовке к проведению весеннего паводка.

1.Панюшкиной Н. Я. – И о. Главы администрации Мордовско - Пишлинского сельского поселения в соответствии с положением об оплате труда
Источник финансирования: фонд оплаты труда

Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского                           Т.М.Ломаткина

сельского поселения по работе в Совете